
 

 

 

НАТПРЕВАР  1 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ТЕТЕКС – ПЕЛИСТЕР  Главен судија Мантев Петар – Неготино  
СКОПЈЕ, БОРИС ТРАЈКОВСКИ 1 асистент Гонев Илија – Неготино  

Кпнтрплпр: 

Ристески Марјан – Кишево  
2 асистент Димитров Горан – Кавадарци  

Делегат: 

Недев Зоран – Неготино  
4 судија Ицев Тоще – Кавадарци  

НАТПРЕВАР  2 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

БРЕГАЛНИЦА – ХОРИЗОНТ  Главен судија Мешкаровски Димитар – Скопје  
ШТИП 1 асистент Неделкоски Дејан – Скопје  

Кпнтрплпр: 

Михаилов Миjалшо – Скопје  
2 асистент Петрески Гоце – Скопје  

Делегат: 

Алексоски Ацо – Прилеп  
4 судија Младеновски Марјан – Скопје  

НАТПРЕВАР  3 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

МЕТАЛУРГ – РЕНОВА  Главен судија Стојанов Стојанше – Штип  
СКОПЈЕ, БОРИС ТРАЈКОВСКИ 

07/05/2015 (ЧЕТВРТОК)  16:00 

1 асистент Караколев Никола – Штип  

Кпнтрплпр: 

Хачипази Aлилерчан – Гостивар  
2 асистент Иванов Сащо – Штип  

Делегат: 

Костадинов Дорде – Гевгелија  
4 судија Стефков Симеон – Скопје  

НАТПРЕВАР  4 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

СИЛЕКС – ШКЕНДИЈА  Главен судија Шулевски Стевше – Охрид  
КРАТОВО 1 асистент Тодоровски Жарко – Охрид  

Кпнтрплпр: 

Стојшевски Миле – Скопје  
2 асистент Ширилов Игор – Скопје  

Делегат: 

Чубриновски Златко – Скопје  
4 судија Дордевски Далибор – Куманово  

НАТПРЕВАР  5 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ВАРДАР – РАБОТНИЧКИ  Главен судија Бартон Јосип – Тетово  
СКОПЈЕ,НАЦ.АРЕНА ФИЛИП ВТОРИ,18:00 1 асистент Емурли Иса – Тетово  
Кпнтрплпр: 

Коцев Ваншо – Штип  
2 асистент Дордијевски Небојща – Тетово  

Делегат: 

Зердески Кошо – Кишево  
4 судија Јовшевски Дарко – Тетово  

 1 дпп. судија Мустафи Фатон – Тетово  
 2 дпп. судија Влахо Константин – Тетово  

  
СУДИСКА КОМИСИЈА НА ФФМ 

 
СУДИСКА КОМИСИЈА 
Натпреварувачка сезпна : 2014/2015  
Натпреваруваое  : Прва МФЛ 
Датум на пдигруваое : 06/05/2015 (среда) 
Време на пдигруваое : 16:30  час 
Кплп    : 29  

 


